Приказ

по МКОУ Ловецкая средняя

общеобразовательная школа

№ 251
от 07 ноября 2011г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»

В соответствии со ст.13 Федерального закона от 27.07.2-010 года №-210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки муниципальных услуг в Луховицком муниципальном районе Московской области, и  утверждения административных регламентов предоставления, утверждённым постановлением администрации Луховицкого муниципального района Московской области от 11.02.2011 года №-150 и решения Управляющего совета школы (Протокол №3 от 07.11.2011г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ловецкая средняя общеобразовательная школа»

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги разместить на официальном Интернет-сайте школы.

Директор  школы: _______________Л.А. Сорокина